

PODLAHY KUBA

Objednatel

Příjmení
Jméno
Ulice
Město
Poschodí
Typ budovy
Telefon
IČO
DIČ

Zhotovitel díla

Václav Kuba
Družstevní 274
261 01 Příbram
IČO: 07252340
telefon 721803002
 PodlahyKuba

Materiál	MJ	Cena za MJ	množství	celkem
<i>PVC NFE Comfort 2015 - 9</i>	m ²	360	144	51 840,00
<i>lepidlo Chemos DL 250 12kg</i>	ks	1714	3	5 142,00
<i>PVC lemovka</i>	bm	25	68	1 700,00
<i>akryl</i>	ks	45	8	360,00
<i>dilatační proužky</i>	ks	199	5	995,00
<i>penetrace adhezní můstek</i>	ks	2000	2	4 000,00
<i>stěrka Chemos A5 Premium</i>	ks	523	43	22 489,00
<i>svařovací šňůra</i>	ks	800	1	800,00
	ks			0,00
	ks			0,00
	ks			0,00
	ks			0,00
	ks			0,00
	ks			0,00
	ks			0,00
	ks			0,00
	ks			0,00
	ks			0,00
	ks			0,00
Celkem materiál				87 326,00
sleva 8%				6 986,08
Celkem materiál				80 339,92

Práce				
<i>pokládka PVC(vč.lištování)</i>	m2	85	131	11 135,00
<i>stržení,odvoz,likvidace</i>	m2	55	131	7 205,00
<i>penetrování,stěrkování,broušení,penetrování</i>	ks	60	131	7 860,00
<i>svařování PVC</i>	ks	500	2	1 000,00
<i>výnosy hmot</i>	ks	500	2	1 000,00
<i>doprava</i>	ks	200	6	1 200,00
celkem práce				29 400,00
celková cena bez DPH				109 739,92
DPH (sazba 21%)				23 045,38
Celková cena vč.DPH				132 785,30

Poznámky: materiál bude účtován dle skutečné ceny spotřeby